
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Управление образования Верх – Исетского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – 

Центр развития ребенка – детский сад № 199 «Созидание» 

_________________________________________________________________ 

620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Энергостроителей, 2 а 

телефон (343) 368-40-89, e-mail: sozidanie199@gmail.com 

 

 

 

П Р И К А З 

от 04.09.2024 г.                                                          № 24 

 
Об организации работы по наставничеству  в МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 

«Созидание» в 2024 – 2025 учебном году 

 

На основании Плана работы МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание» на 

2024 – 2025 учебный год, в целях оказания помощи молодым специалистам и педагогам-

стажистам, на основании Положения о наставничестве в МАДОУ – ЦРР – детский сад № 

199 «Созидание», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Чащину Евгению Александровну, учителя-дефектолога первой квалификационной 

категории, назначить наставником воспитателя Сармановой О.С. 

2. Кихай Татьяну Антоновну, музыкального руководителя, назначить наставником в 

рамках реализации модели реверсивного наставничества (информационно-

коммуникационные технологии). 

3. Январеву Светлану Валерьевну, учителя-логопеда первой квалификационной 

категории, назначить ответственным лицом за организацию работы по наставничеству в 

МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание». 

  3.2 Подготовить до 27.12.2024 года проект Программы развития на 2025 – 2029 гг. в 

МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание». 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:199@gmail.

